
Trabalhando no Caminho Certo

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° PP-016/2022

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURA AQUIS.ÇÃO DE MATERIAL
GRÁFIco E AFINS, DESTINADOS AS ATIVIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA.

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO

Oís) Gestoríes) infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em epígrafe.

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor daís) seguínteís) licítanteís).

VENCEDORE(S): C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS, inscrita no
CNPJ 17.712.422/0001-92, Situado na Rua: Agostinho Leite da Silva, N° 94-Centro-Iracema-Ceará, vencedora
dos Lotes I,ll e Ill, Ficando assim Lote I no valor de R$ 163.258,00 (cento e sessenta e três mil duzentos e
cinquenta e oito reais), Lote II no valor de R$ 14.089,00 (quatorze mil e oitenta e nove reais) e Lote III no
valor de R$ 447.050,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil e cinquenta reais), totalizando o valor global de
R$ 624.397,00 (seiscentos e vinte quatro mil trezentos e noventa e sete reais), conforme critério de
julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, em conformidade com os parâmetros utilizados no processo,
distribuídos da seguinte forma:

ÓRGÃO SOLICITANTE
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESCENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/CE, 16 de agosto de 2022.

Gestor/Órgão
Resse Claudia Alves de Almeida
Secretária da Educação

0íracema,çe.gOv.br ~ IicitacaotracemaZ017@gmail.com @prefeituradeiraama Oprefeitura de Iracema"CE

ORUI. DELTA HOLANOA. 19 - CENTRO - IRACfMA/CE - FONE; (88) 3428 1462
CNPJ; 07.891.6S8/0001-80

mailto:IicitacaotracemaZ017@gmail.com


IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

Leonardo Rafael de Carvalho Celestino
Secretário da Saúde

Amanda Holanda Bessa Moura
Secretária do Fundo Municipal de Assistência Social

Antônio Flávio Almeida Maia
Secretário da Agricultura, Pecuária e Recursos Hídricos

Francisca Edna de Queiroz Ferreira
Secretária da Cultura, Turismo, Esporte e Juventude
Francisco César Xavier de Queiróz
Diretor do Departamento Municipal de Trânsito

8iracema.ce.gov.br ~ IicitacaolracemaZ017@gmail.rom @Prefeituradeiracema OPrefeitura de tracema- eu

oRUA DELTA HOLANOA. 19 - CENTRO -IRACEMAlCE - FONE; (88) 3428 1462

CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:IicitacaolracemaZ017@gmail.rom

